2
加工実例  C ase  Study
・シール  Seal
・Vc=170m /m in
・f=0.2m m /rev
・ap=1.2m m  （荒）
  ap=0.5m m  （仕上げ）
・湿式加工 W ET

40
rε A T
Ne
ga
ti
ve
 i
ns
er
t
ガ
ネ
T
A
80°
rε CNGN 120408T01020 CNGN 120408
T01020
0.8
12.70 4.76
●
120412T01020 120412 1.2 ●
CNGN 120408T02025 CNGN 120408
T02025
0.8 ●
120412T02025 120412 1.2 ●
T
A
80°
rε CNGX 120712T01020 -

190700E005 - E005 ●
190700T01020 - T01020 ● ●
RNGN 250700E003 - E003
25.40
受
250700E005 - E005 ●
250700T01020 - T01020 受 ●
A
T
rε
SNGN 120412T01020 SNGN 120412
T01020
1.2
12.70 4.76
●
120416T01020 120416 1.6 ●
SNGN 120412T02025 SNGN 120412
T02025
1.2 ●
120416T02025 120416 1.6 ●
A
T
rε
SNGX 120712T01020 -